Ano V – Edição 460 Pág 1  Araguari, 13 de outubro de 2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. Objeto: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIO E ELETRODOMÉSTICO), PARA ATENDER AS DEMANDAS ADMINISTRATI-
VAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Modalidade: Pregão
Presencial (S.R.P.) nº 008/2022, HOMOLOGADO, em 11/10/2022, para a proposta da licitante: SOLVE COMER-
CIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA – itens: 01,02, 03, 05 com o valor total global de R$22.520,00 (Vinte e dois mil quinhen-
tos e vinte reais); AUTOMATIZA BRASIL LTDA – item: (04) com o valor total global de R$2.500,00 (Dois mil e qui-
nhentos reais); PREPRAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA – item: 06, 07,08 e 10 com o valor to-
tal global de R$ 55.250,00 (Cinquenta e cinco mil duzentos e cinquenta reais) e HGC TAVEIRA COMERCIO DE
MOVEIS – EIRELI – item: 09 com valor global de  R$ 12.000,00 ( Doze mil reais). A íntegra da Ata da Sessão Públi-
ca do Pregão, bem como da homologação do presente certame encontram-se nos autos do processo Pre-
gão Presencial 008/2022 (S.R.P.) 007/2022 – Processo 017/2022. Araguari, 11 de Outubro de 2022– Leonardo Ro-
drigues da Silva Neto – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2022-10-13T19:13:56-0300
	zelap